KOLNER
VHS

Englisch Standard B1 Teil 3

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

Lehrbuch: Headway (Pre-Intermediate) Student's Book with Online Practice, Oxford University Press, ISBN:

262433002

Montag, 19.01.2026, 17:30 - 19:00 Uhr

13 Termin(e)

VHS Studienhaus, 403, Cacilienstr. 35, 50667 Kdln

Chantal Jonsson

98,00 €

978-0-19-452769-9, ab Unit 9/10

Ihre Vorkenntnisse kénnen Sie gerne durch einen_Online-Einstufungstest tiberprifen.

Kurstermine

Datum
19.01.2026
26.01.2026
02.02.2026
09.02.2026
23.02.2026
02.03.2026
09.03.2026
16.03.2026
23.03.2026
13.04.2026
20.04.2026
27.04.2026

04.05.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr

17:30 - 19:00 Uhr

Ort

VHS Studienhaus, 403
VHS Studienhaus, 403
VHS Studienhaus, 403
VHS Studienhaus, 403
VHS Studienhaus, 403
VHS Studienhaus, 403
VHS Studienhaus, 403
VHS Studienhaus, 403
VHS Studienhaus, 403
VHS Studienhaus, 403
VHS Studienhaus, 403
VHS Studienhaus, 403

VHS Studienhaus, 403


https://www.koelner-vhs.de/beratung/englisch-romanische-sprachen
/kurssuche?kathaupt=11&knr=26Z433002
http://www.tcpdf.org

