

Englisch Standard B1 Teil 3

Kursnummer	26Z433002
Beginn	Montag, 19.01.2026, 17:30 - 19:00 Uhr
Dauer	13 Termin(e)
Ort	VHS Studienhaus, 403, Cäcilienstr. 35, 50667 Köln
Lehrkraft	Chantal Jonsson
Kursentgelt	98,00 €

Lehrbuch: Headway (Pre-Intermediate) Student's Book with Online Practice, Oxford University Press, ISBN: 978-0-19-452769-9, ab Unit 9/10

Ihre Vorkenntnisse können Sie gerne durch einen [Online-Einstufungstest](#) überprüfen.

Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
19.01.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS Studienhaus, 403
26.01.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS Studienhaus, 403
02.02.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS Studienhaus, 403
09.02.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS Studienhaus, 403
23.02.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS Studienhaus, 403
02.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS Studienhaus, 403
09.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS Studienhaus, 403
16.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS Studienhaus, 403
23.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS Studienhaus, 403
13.04.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS Studienhaus, 403
20.04.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS Studienhaus, 403
27.04.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS Studienhaus, 403
04.05.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS Studienhaus, 403

[zur Kursdetail-Seite](#)